



Lietuvos  
mokslų  
taryba



Kuriame  
Lietuvos ateitį  
2014–2020 metų  
Europos Sąjungos  
fondų investicijų  
veiksmų programa

2020 m. Lietuvos socialinių tyrimų centras vykdo projektą „*Vyresnio amžiaus žmonių tyrimų specifika*“, Nr. 09.3.3-LMT-K-712-21-0051. Projektas bendrai finansuojamas iš Europos Socialinio fondo lėšų programos 9 prioriteto “Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas” 09.3.3-LMT-K-712 priemonės Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą“ lėšomis; veikla: Mokslininkų, tyrėjų gebėjimų plėtra ir bendradarbiavimo vystymas vykdant mokslinių idėjų mainus, mokslines išvykas iš Lietuvos ir į Lietuvą“).

**Projekto vykdytojas** – Lietuvos socialinių tyrimų centras

**Už projektą atsakingas asmuo** - m. d. Gražina Rapolienė

**Trumpai apie projektą.** Projekto tikslas – kelti dr. G.Rapolienės kvalifikaciją stažuotėje, su užsienio kolegomis aptariant savo ir jų atliktus tyrimus, plečiant profesinių kontaktų tinklą bei pasinaudojant mokslinės literatūros prieigos galimybėmis prestižiniame užsienio universitete. Stažuotės metu numatoma:

1. Seminare pristatyti savo ir kolegų atliktą tyrimą bevaikystės projekte ir aptarti jį su užsienio kolegomis, susipažinti su naujausiais užsienio mokslininkų tyrimais;
2. Dalyvauti kituose Oksfordo Brukso universiteto Humanitarinių ir socialinių mokslų fakulteto Globalios politikos, ekonomikos ir visuomenės tyrimų centro renginiuose projekto dalyvės tyrimų temomis, užmegzti naujus profesinius kontaktus, susipažinti su naujais tyrimais senėjimo, vyresnio amžiaus žmonių priežiūros, baigtinės bevaikystės ir kitomis temomis, kuriomis projekto dalyvė dirba pastaruoju metu;
4. Gilinti žinias vyresnio amžiaus žmonių kokybinių tyrimų srityje, konsultuojantis su tyrimų centro bendradarbiais ir pasinaudojant gausiais mokslinės literatūros resursais, siekiant papildyti su bendraautorėmis rengiamus kokybinių tyrimų vadovėlio skyrius;
5. Su kolegomis aptarti savo atliekamą tyrimą apie vyresnio amžiaus žmonių Rytų ir Centrinėje Europoje vartojimo nuostatas bei rinkti jam medžiagą.